انترناسیونال

۸۷

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۲۳ اردیبهشت ۱۳۸۴، ۱۳ مه ۲۰۰۵

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

به استقبال کنفرانس خارج کشور برویم

مصاحبه با کاظم نیکخواه دبیر کمیته خارج

انترناسیونال: در آستانه تشکیل کنفرانس سراسری خارج کشور حزب کمونیست کارگری هستیم.